	Zadania założone w umowie/decyzji o dofinansowanie
(kategorie kosztów)
	Wydatki przypisane zadaniom/celom określonym w aktualnym harmonogramie rzeczowo-finansowym
	Wydatki od początku realizacji projektu
	% realizacji

	
	ogółem
	kwalifikowalne
	ogółem
	kwalifikowalne
	7 =(6/4)*100

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ZAKUP I WDROŻENIE OPROGRAMOWANIA
	263 537,97
	252 686,07
	263 537,97
	252 686,07 
	100,00

	ZAKUP/MODERNIZACJA I INSTALACJA SPRZĘTU
	902 974,24
	890 869,40
	700 986,88
	688 882,04
	77,33

	BUDOWA PASYWNEJ INFRASTRUKTURY TELEINFORMATYCZNEJ
	464 000,00
	459 120,00
	426 987,80
	422 107,80
	91,94

	STUDIUM WYKONALNOŚCI
	20 740,00
	20 740,00
	20 740,00
	20 740,00
	100,00

	PROMOCJA PROJEKTU
	20 000,00
	14 816,22
	8 953,58
	3 769,80
	25,44

	OGÓŁEM
	1 671 252,21
	1 638 231,69
	1 421 206,23
	1 388 185,71 
	84,74


 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROJEKTU – część graficzna



STAN NA DZIEŃ 4 października 2010 r.























































































INFORMACJA NA TEMAT REALIZACJI PROJEKTU
PN. „BUDOWA SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO POPRZEZ ROZWÓJ TECHNOLOGII INFORMACYJNYCH SPRZYJAJĄCYCH ZDALNEJ OBSŁUDZE SPRAW OBSŁUGIWANYCH W STAROSTWIE POWIATOWYMW ZGIERZU”
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego


































































* - Narzędzia informacyjno-promocyjne zaplanowane do realizacji po zakończeniu wdrażania zadań kluczowych projektu.

































Środki niewykorzystane	1 046,42 zł
Promocja	Sprzęt	Oprogramowanie	Sieć	Studium Wykonalności	1046.42	0	0	0	0	Wydatki poza projektem	Wydatki kwalifikowane	Wydatki niekwalifikowane	Wydatki poza projektem	Planowane wydatki poza projektem	1638231.6900000011	33020.520000000004	13786	20000	Wydatki poza projektem	Czytniki kodów kreskowych	Inspektor nadzoru	20000	13786	Wydatki do realizacji
Wydatki do realizacji wg stanu na dzień 27 września 2010 r.	10 000,00 zł
203 740,00 zł
20 000,00 zł
20 000,00 zł
Promocja	Telefonia VoIP	Zabezpieczenie serwerowni	Wydatki poza projektem	10000	203740	20000	20000	Ogółem	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	263537.96999999997	902974.24	464000	20000	20740	Kwalifikowane	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	252686.07	688882.04	422107.8	3769.8	20740	Niekwalifikowane	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	10851.9	13857.48	4880	5183.78	0	Niewykorzystane	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	0	0	17012.2	1046.42	0	Poza projektem	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	0	20000	13786	0	0	Planowane	
OPROGRAMOWANIE	SPRZĘT	BUDOWA SIECI	PROMOCJA	STUDIUM WYKONALNOŚCI	0	201987.36	20000	10000	0	ZAKUP I WDROŻENIE OPROGRAMOWANIA	252 686,07 zł
96%
10 851,90 zł
4%
Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Niewykorzystane	Poza projektem	Planowane	252686.07	10851.9	0	0	0	263 537,97	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Niewykorzystane	Poza projektem	Planowane	0.95882225244430874	4.1177747555693783E-2	0	0	0	ZAKUP/MODERNIZACJA I INSTALACJA SPRZĘTU	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Niewykorzystane	Poza projektem	Planowane	Przekroczony limit kategorii kosztu	688882.04	12104.84	0	20000	201987.36	1752.6399999999999	700986,88	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Niewykorzystane	Poza projektem	Planowane	Przekroczony limit kategorii kosztu	0.98273171674768012	1.7268283252319928E-2	0	2.8531204464197681E-2	0.28814713336717512	2.5002465096065712E-3	BUDOWA PASYWNEJ INFRASTRUKTURY TELEINFORMACYJNEJ2	
Przebudowa sieci	Przebudowa serwerowni	Projekt techniczny	Zabezpieczenie serwerowni	411371.8	10736	4880	20000	kwalifikowane	Przebudowa sieci	Przebudowa serwerowni	Projekt techniczny	Zabezpieczenie serwerowni	0	0	niekwalifikowane	Przebudowa sieci	Przebudowa serwerowni	Projekt techniczny	Zabezpieczenie serwerowni	0	planowane	Przebudowa sieci	Przebudowa serwerowni	Projekt techniczny	Zabezpieczenie serwerowni	0	Budowa Pasywnej Infrastruktury Teleinformatycznej	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Planowane	Niewykorzystane	411371.8	4880	20000	17012.2	Kolumna1	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Planowane	Niewykorzystane	0.88657715517241209	1.0517241379310344E-2	4.3103448275861947E-2	3.6664224137931037E-2	Promocja projektu
Promocja	Ogłoszenie	Tablica informacyjna	Stojak roll up	Gadżety promocyjne	Konferencja *	Ogłoszenie *	Tablica pamiątkowa *	1830	1342	597.79999999999995	5183.78	6000	2000	2000	Promocja projektu	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Planownae	Niewykorzystane	3769.8	5183.78	10000	1046.42	20000	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	Planownae	Niewykorzystane	0.18849000000000063	0.259189	0.5	5.2321000000000013E-2	Studium Wykonalności	Kwalifikowane	Niekwalifikowane	20740	0	Stan na dzień 27 września 2010 r.	Wydatki kwalifikowane	Wydatki niekwalifikowane	Środki niewykorzystane	Wydatki poza projektem	1386433.07	34773.160000000003	1046.42	13786	% realizacji projektu 
(w relacji do wartości ogólem projektu)
% realizacji projektu	Wydatki kwalifikowane	Wydatki niekwalifikowane	Środki niewykorzystane	Wydatki poza projektem	0.83062610280706828	2.0806650122544942E-2	6.2612931413865097E-4	8.2489045743730088E-3	image1.png
PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

) oo

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

* X %
*

* *
* g *




